

< 138 * 21 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик(Субподрядчик)

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" январь ✓

Объект:

П.Морозова, д.7/2 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	27.02.17

Отчетный период	
с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **18.881** тыс. руб.

монтажных работ: **0.231** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.165** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **11.786** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 02.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8

1	302-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в подвальных помещениях	м ²	1000	163.40	40.463	353.12	163.49
---	---------------	---	----------------	------	--------	--------	--------	--------

1	1-1-0-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел	480	4163.49	1.852	88.280	163.49
---	------------	----------------------------	-----	-----	---------	-------	--------	--------

1

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	40.87
		Сметная прибыль				3%	6.13
		Всего с НР и СП					210.49
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.463	353.12	163.49
			Объем: 463*1				
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.852	88.280	163.49
		Накладные расходы				25%	40.87
		Сметная прибыль				3%	6.13
		Всего с НР и СП					210.49
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.463	353.12	163.49
			Объем: 463*1				
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.852	88.280	163.49
		Накладные расходы				25%	40.87
		Сметная прибыль				3%	6.13
		Всего с НР и СП					210.49
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.463	353.12	163.49
			Объем: 463*1				
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.852	88.280	163.49
		Накладные расходы				25%	40.87
		Сметная прибыль				3%	6.13
		Всего с НР и СП					210.49
5.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1		1	179.17	179.17
			выключатель				
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	79.260	84.02
5.2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	1	95.15	95.15
		Накладные расходы				25%	44.79
		Сметная прибыль				3%	6.72
		Всего с НР и СП					230.68
6.	Э03-05-002-07	Смена дверных приборов шпингалеты	1 прибор		2	146.51	293.02
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.47	2.94	79.260	233.02
6.2.	с101-2991	Шпингалета	шт.	1	2	30.00	60.00
		Накладные расходы				25%	73.26
		Сметная прибыль				3%	10.99
		Всего с НР и СП					377.26
7.	С1. 3,5*90	Гвозди строительные 3,5*90	1 кг		1	47.63	47.63

1	2	3	4	5	6	7	8	
8.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (Регулировка инженерного оборудования в узле учета, обслуживание узла учета)	система			1	1 591.11	1 591.11
8. 1.	з000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68		138.200	370.38
8. 2.	з000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03		155.910	940.14
8. 3.	з000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34		209.400	280.60
		<i>Накладные расходы</i>					25%	397.78
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	59.67
		<i>Всего с НР и СП</i>						2 048.55
9.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2			41.28	63.15	2 606.88
		Объем: 258*16						
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	40.4544		64.440	2 606.88
		<i>Накладные расходы</i>					25%	651.72
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	97.76
		<i>Всего с НР и СП</i>						3 356.36
10.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2			4.65	144.99	674.20
		Объем: 155*3						
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	10.4625		64.440	674.20
		<i>Накладные расходы</i>					25%	168.55
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	25.28
		<i>Всего с НР и СП</i>						868.03
11.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2			2.58	117.09	302.09
		Объем: 258*1						
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	4.68786		64.440	302.09
		<i>Накладные расходы</i>					25%	75.52
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	11.33
		<i>Всего с НР и СП</i>						388.94
12.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2			2.008	150.40	302.01
		Объем: 251*8						
12. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	4.686672		64.440	302.01
		<i>Накладные расходы</i>					25%	75.50
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	11.33
		<i>Всего с НР и СП</i>						388.84
13.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега	1000 м2			3.728	655.16	2 442.44
		Объем: 466*8						
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	37.902576		64.440	2 442.44
		<i>Накладные расходы</i>					25%	610.61
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	91.59
		<i>Всего с НР и СП</i>						3 144.64

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		15.06	192.29	2 895.87
				Объем: 251*6			
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	44.93904	64.440	2 895.87
		Накладные расходы				25%	723.97
		Сметная прибыль				3%	108.60
		Всего с НР и СП					3 728.43
15.	С2.	Перчатки х/б	пара		1	74.34	74.34
16.	С3.	Полотно хпп	рулон		0.04	4 225.58	169.02
17.	С4.	Порошок Лотос	шт.		1	49.50	49.50
18.	С6.	Перчатки резиновые	пара		1	74.34	74.34
19.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		392.35	0.18	70.62
20.		Техническое обслуживание ВДГО	руб.		117.7	1.00	117.70
21.		Аренда транспортного средства по вх.д. №6 от 31.01.2017г.	руб.		2800	1.00	2 800.00

. ИТОГО ПО АКТУ	15 343.90
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	179.17
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)	44.79
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)	6.72
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	230.68
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 573.62
. МАТЕРИАЛОВ -	2 988.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4, 6, 9-14)	2 542.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4, 6, 9-14)	381.39
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	16 497.63
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 591.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)	397.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)	59.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 048.56
. ВСЕГО ПО АКТУ	18 776.87
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 985.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	447.78
Оплата основных рабочих	11 785.60
Сметная заработная плата	11 785.60
Трудозатраты осн. рабочих	164.59105
Нормативная трудоемкость	164.59105

Сметная
плата
осн. раб
ность

